〇〇年〇〇月〇〇日
○○○○株式会社
○○部長　〇〇　〇〇　殿
株式会社〇〇〇〇
○○部長　〇〇　〇〇

推 薦 状

拝啓　〇〇の候、貴社におかれましてはますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　早速ではございますが、先般ご依頼のありました〇〇〇〇の件につきまして、〇〇　〇〇さんをご推薦申し上げます。

　○○さんは〇〇大学卒業後、〇〇〇〇に在籍して8年になります。当人はかねがね、これまでの経験を生かせる〇〇〇〇の世界に大変興味を持っており、転職を希望しております。
　〇〇〇〇の世界における熱意はとても大きく、また素直で温厚な人柄ゆえ紹介させていただいた次第でございます。

　つきましては、〇〇さんの履歴書を同封いたしました。ご多忙中とは存じますが、ご検討のうえ、まずはご面接いただければ幸いです。

　末筆ながら、貴社の益々のご発展をお祈り申し上げます。

[bookmark: _GoBack]敬具